
Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
 
 
 

1

 
 

 
 
 

 

Závěrečná zpráva o realizaci mikroprojektu 

 
 
1. Údaje o mikroprojektu: 
Číslo mikroprojektu CZ.3.22/3.3.02/ 

Název mikroprojektu  

Konečný uživatel  
 

2. Údaje o smlouvě 
Číslo smlouvy CZ.3.22/3.3.02/ 

Datum podpisu smlouvy  

Doba trvání mikroprojektu  dd-mm-rok  -  dd-mm-rok 

Smlouva byla změněna dodatkem 
    Ano           Ne 
Pokud ano 
Datum uzavření  Důvod 

d d k
 

 

3. Popis realizace mikroprojektu od jeho počátku (jaké aktivity byly realizovány 
včetně uvedení konkrétního termínu akce) 

 

 
 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
 
 
 

2

4. Přeshraniční spolupráce v rámci mikroprojektu a zapojení polského partnera při 
realizaci 
 

 
 
5. Přeshraniční dopad mikroprojektu (popište, jaké pozitivní účinky měla realizace 
mikroprojektu pro rozvoj příhraničního území, zaměřte se především na ta kritéria, 
k jejichž splnění jste se zavázali v projektové žádosti) 
 

 
 
6. Využití nakoupeného vybavení při realizaci mikroprojektu a po dobu jeho 
udržitelnosti (popište pouze v případě, že bylo vybavení v rámci realizace 
pořízeno) 
 

 
 
7. Naplnění cílů mikroprojektu 
Ukazatel Plán Skutečnost 
   
   
   
   
 
Účastníci CZ PL CZ PL 

     
 
Zdůvodnění v případě, že skutečně dosažené cíle jsou nižší než plánované 

 

 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
 
 
 

3

 

8. Problémy vzniklé v průběhu realizace mikroprojektu a přijatá nápravná opatření 

Popis problému Nápravné opatření 
  

 
 

 

 
 
9. Přehled kontrol mikroprojektu a opatření přijatá k nápravě zjištěných nedostatků

Datum kontroly Zjištěné nedostatky Nápravné opatření 

 
  

 
  

 
 
10. Informace o provedených výběrových řízeních 

Název  

Předmět  
Datum vyhlášení 

 
Datum ukončení  

Druh zadávacího řízení malého rozsahu 

Smluvní částka na způsobilé výdaje  

Smluvní částka celkem  

 
 
 
 
 
 
 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
 
 
 

4

11. Opatření přijatá k zajištění publicity a informování o mikroprojektu 

 Oznámení během akcí (ústní publicita, vyvěšení vlajky EU) 

 Oznámení v médiích 

 Oznámení na specifických internetových stránkách 

 Oznámení na materiálech vydávaných v souvislosti s mikroprojektem 

 Jiné formy publicity a informování 

 

Konkrétní opatření pro zajištění publicity 

 

 
 
12. Udržitelnost mikroprojektu 
Uveďte např. způsob věcného a finančního zajištění pokračování mikroprojektu a jeho výsledků 
po ukončení podpory, možnosti opakování akce, způsob dalšího nakládání s vydanými materiály 
apod. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
 
 
 

5

 
Zprávu zpracoval  

Tel.číslo  

Datum  

Podpis 
 
 

 
Jméno statutárního zástupce  

Datum  

Podpis 
 
 

 


